[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1295 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o término das obras de remoção do antigo e colocação de asfalto novo na Rua Antonio Scodeller até a Britassul.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro alegaram que o recapeamento feito recentemente na via citada não ficou bom, o que vem causando transtornos. Assim sendo solicitaram a este vereador que as obras sejam feitas igualmente foi feito na Avenida Prefeito Olavo Gomes Oliveira, em frente a Unilever, nas imediações do terminal rodoviário.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)